/'

Y,

2°

s | -
.,...f“%.:::::‘:,:'?,oz! ”1‘ , ,”!"J!” ” @ . Akt # Bl dr)

IL MINISTRO PER | BENI CULTURALI E AMBIENTALI

* + '

Vista la legge 1* giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose d'interesse artistico e storico;

Ritenuto che I'immobile . Pareo. e Villa Lodi-Fe'(Wle delle Magnolie) . .
sito in Provincia di . .. FPORL I oo Comune di ... B I CCIONE
frazione di oo - i segnato m [catasto a numer...... ma.pp.353-1 667.
- fgell del N C.E.U. - I

di proprieta (di comproprieta) di . Stefama LOdJ.-Fé
nat& a o BOLOGNA ?..919/...1...929

dello chalet nel parco, caratterizzato dalle finestre arclivoltate, dal

.‘1@;.V,pi;e'iislémg:.@@llﬁ,:.41,’.9;4@“..Asii copertura; dal motive decorativo & riquadri.

dell'intonaco esterno
DECRETA:

l'immobile .....PARCO E_VILLA LODI-FE' - '_

come sopra descritto, & dichiarato di intercsse particolarmente importante - ai sensi della citata legge

1° giugno 1939, n. 1089 e viene quindi sottoposto a tutte le disposizioni di tutela contenute nella

“legge stessa.

Il presente decreto sara notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in ..o
..BOLOGNA =~ Via .. Se Mamolo .. e N 2T

a mezzo del messo comunale di . BOLOGNA

A cura del competente Soprintendente ..,...pg,.lz.,u.i._.u.ﬁeni.::.tégmiantaliu.Ae,;'Amhi,te.t.t.onici ....... '

(11110

di Ravemma,

| 5




(111

esso verra quindi trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari, ed avra efficacia nei con-

fronti di ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

L .

’ Rt‘)mla.. | .:.]FEB1983 .................. 9. .

'
a

r
[,
‘.
~
T 7
-
47
-~

"IL MINISTRO
o Bok0 VERNOLA

Per copia conforme:

' Il Capo della Divisione
I DIRETTORE ACGIUNTO DI DIVISIONE
(mWBARO) .............................. ‘ st
VERBALE DI NOTIFICA

e B MW EA UL . VA L NI AR b, T T - T . oD e A ':"" o D e
“~-Su richiesta' del "Ministro ' per+i ‘Beni Culturali- € Ambientali, io- sottosctitto,” me’ssd dél "Comune

dii o :BOLOGNA- "= & oo cri. 7 ho, in dataidi oggi, notificato- il presente =dec?e'to._

ALeodi Fe'-Stefania Via.S.Mamolo 37 . “eu.. ' . .. . -mediante corisegna’ fattare

al’ domicilio- stindicato, a-mézzo di persona qualificatasi per .. Lobanti Loredana - .- - °

(addetta alla casa) ot of et itas

Data 19/2/1 9 83 e e oo

IL RICEVENTE

L. Feto illeggibile .

Bollo del
Comuna




v/

Alla CONSERVATORIA DEI REGISTRI IMMOBILIARI

Mod. 44
(Antichith ¢ Bello Arti;

NOTA DI TRASCRIZIONE ;‘
a favore i

DEL MINISTERO PER I BENI CULTURALI E AMBIENTALI
UFFICIO CENTRALE PER I BENI AMBIENTALI, ARCHITETTONICI, ARCHEOLOGICI, ARTISTICI E smmcr

a carico .
di v ILODI-FE' STEFANIA nata a Bologna il 20.9,1929 . . . . -
domiciliato in_ BOLOGNA  Via  S,HAMOLO . ... ... N.3T .

Su richiesta del Ministro per i Beni Culturali e Ambientali ai sensi e per gli effetti degli
artt. 2 ¢ 3 della legge 1° giugno 1939, n. 1089, si domanda la trascrizione d::l decreto minigteriale
in data TFEBBRAIO__ 19 83 notificato a mezzo del messo comunale
di ... BOIOGNA .. il 19 FEBBRAIQ... ..o 1983

| cbc si unisce alla presente in copia conforme, con la quale 8i & provveduto a dichiarare I'interesse

'parncolannente importante, ai sensi e per gh cﬂ'etu della citata legge del seguente immobile'™

sito nel Comune di . RICCIONE . .~ scgnato in catasto al numero di
mappa® 353 =:1667 del foglio 11 del N.C.EW,

confinante ® con viale delle Magnolie e con i mapp, 1928 - 1926 - 1924 -

} RAVENNA“ZOHAGB% 19 ‘ SN

e 1L DIRETTORE DELL'ISTITUTO
> SOPRINTENDENTE
»(arch, Francesco Zurli)

(1) Cognome, Nome, ¢ paternitd .
(2) Natora dell'immobile, | . , /
(3) Nameri catastali e delle mppe cenruarie, i
(4) Indicare almeno tre confini dell'immobile.

E . [N

(260550Z) Roma, 198 - Ist. Pougr t.iqcm.d:ll.o S\u/o S. (c. 33.000)




CONSEQUATORIA. REGISTRI |MMQBILIARS

- BIMIN

Formanta eeeguita il . .2..5.!_‘.1AG 198%.... RG n.

254] . Eomtto L. .

'3200



FALbOME
Bl DENTI A 20N}

o

N4

~

Lpa-tican

T TR
h f:_.m.r.”:..u.ﬂ:t..ﬁ. :




